
Есеп
Қорытынды аттестаттау комиссиясының төрағасы
3В07161301 Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану 07161300 мамандығы бойынша: 3В07161301 Автомобильдерді жөндеу механигі
Тұрысбеков Асхат Тұяқбайұлы

	2023-2024 оқу жылының қорытындысы бойынша Талдықорған өнеркәсіптік колледжінің жанынан 2024 жылғы 3 наурыздағы No49о бұйрығы бойынша Қорытынды аттестаттау комиссиясы құрылды.
	Автотранспортқа техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану 07161300 мамандығы бойынша комиссия мынаны бекітті:
- комиссия төрағасы - I. Тұрысбеков Асхат Тұяқбайұлы, "Сайман" ЖШС директоры, колледж өнеркәсiптiк кеңесiнiң мүшесi
	- Комиссия мүшелері: 
1) Желебаев Қайрат Сабырбайұлы, «Жанел» ЖШС колоннасының меңгерушісі, колледж өндірістік кеңесінің мүшесі
2) Лескен Маскудович Манжеков, «Сайман» ЖШС, бас инженер,
3) Ширбаев Азамат Мырзахметұлы , өндірістік оқыту шебері
4) Ерназарова Жанар Ерназарқызы, колледж мұғалімі
5) Мацуков Станислав - колледж түлегі, Индустриялық кеңестің мүшесі

	          Қорытынды аттестаттау комиссиясы 2024 жылғы 6/25/25 күні Көксу ауыл шаруашылығы комбинатының құзыреттілік орталығының базасында өткен ТҚК 2112 тобында демонстрациялық емтихан өткізді. Демо емтиханының нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде демо-емтихан тапсырды
	Олардың ішінде олар санат алды
	Үзіндіні алдыңыз ба

	
	Салқын
	Жақсы
	Қанағаттандыру
	Өтпеді
	Жақсартылған
	Орнатылған
	Орнатылғаннан төмен
	

	9
	8
	1
	
	
	5
	4
	
	



 	Қорытынды аттестаттау комиссиясы 2024 жылғы 6/26/26 колледжде өткен ТҚК 2112 тобындағы жазбаша біліктілік жұмыстарын қорғады. Қорғаныс нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде олар қорғады
	Олардың ішінде олар санат алды
	Үзіндіні алдыңыз ба

	
	Салқын
	Жақсы
	Қанағаттандыру
	Өтпеді
	Жақсартылған
	Орнатылған
	Орнатылғаннан төмен
	

	6
	
	6
	
	
	
	6
	
	



	
ААК төрағасы А. Тұрысбеков

Есеп
Қорытынды аттестаттау комиссиясының төрағасы
3В07161301 Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану 07161300 мамандығы бойынша: 3В07161301 Автомобильдерді жөндеу механигі
Желебаев Қайрат Сабырбайұлы

	2023-2024 оқу жылының қорытындысы бойынша Талдықорған өнеркәсіптік колледжінің жанынан 2024 жылғы 3 наурыздағы No49о бұйрығы бойынша Қорытынды аттестаттау комиссиясы құрылды.
	Автотранспортқа техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану 07161300 мамандығы бойынша комиссия мынаны бекітті:
- комиссия төрағасы - Мен, Қайрат Сабырбайұлы Желебаев, "Жан-Ел" ЖШС автоколоннасының бастығы, колледж өнеркәсіптік кеңесінің мүшесі
	- Комиссия мүшелері: 
1) Тұрысбеков Асхат Тұяқбайұлы, «Сайман» ЖШС директоры, колледж өндірістік кеңесінің мүшесі
2) Лескен Маскудович Манжеков, «Сайман» ЖШС, бас инженер
3) Қабылбеков Нұрбек Мұратбекұлы, колледж оқытушысы
4) Сатымбаев Ерғали Аріполлаұлы , өндірістік оқыту шебері
5) Мацуков Станислав - колледж түлегі, Индустриялық кеңестің мүшесі
	          
	        Қорытынды аттестаттау комиссиясы 2024 жылғы 6/21/21 күні Көксу ауыл шаруашылығы комбинатының құзыреттілік орталығы базасында өткен ТҚК 2111 тобында демонстрациялық емтихан өткізді. Демо емтиханының нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде демо-емтихан тапсырды
	Олардың ішінде олар санат алды
	Үзіндіні алдыңыз ба

	
	Салқын
	Жақсы
	Қанағаттандыру
	Өтпеді
	Жақсартылған
	Орнатылған
	Орнатылғаннан төмен
	

	17
	3
	14
	
	
	3
	14
	
	



 	Қорытынды аттестаттау комиссиясы колледжде 2024 жылғы 6/24 күні өткен ТҚК 2111 тобындағы жазбаша біліктілік жұмыстарын қорғады. Қорғаныс нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде олар қорғады
	Олардың ішінде олар санат алды
	Үзіндіні алдыңыз ба

	
	Салқын
	Жақсы
	Қанағаттандыру
	Өтпеді
	Жақсартылған
	Орнатылған
	Орнатылғаннан төмен
	

	7
	2
	5
	
	
	2
	5
	
	



	

МАК төрағасы Қ. Желебаев

Есеп
Қорытынды аттестаттау комиссиясының төрағасы
3В07161301 Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану 07161300 мамандығы бойынша: 3В07161301 Автомобильдерді жөндеу механигі
Лескен Маскудович Манжеков

	2023-2024 оқу жылының қорытындысы бойынша Талдықорған өнеркәсіптік колледжінің жанынан 2024 жылғы 3 наурыздағы No49о бұйрығы бойынша Қорытынды аттестаттау комиссиясы құрылды.
	Автотранспортқа техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану 07161300 мамандығы бойынша комиссия мынаны бекітті:
- комиссия төрағасы - Мен, Лескен Маскудович Манжеков, "Сайман" ЖШС, бас инженер, колледж өндірістік кеңесінің мүшесі
	- Комиссия мүшелері: 
1) Тұрысбеков Асхат Тұяқбайұлы, «Сайман» ЖШС директоры, колледж өндірістік кеңесінің мүшесі
2) Желебаев Қайрат Сабырбайұлы, «Жанел» ЖШС колоннасының меңгерушісі, колледж өнеркәсіптік кеңесінің мүшесі
3) Қабылбеков Нұрбек Мұратбекұлы, колледж оқытушысы
4) Сатымбаев Ерғали Аріполлаұлы , өндірістік оқыту шебері
5) Мацуков Станислав - колледж түлегі, Индустриялық кеңестің мүшесі 

          	Қорытынды аттестаттау комиссиясы 06.25.2024 ж. колледжде өткен ТҚК 23108 тобындағы жазбаша біліктілік жұмыстарын қорғады. Қорғаныс нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде олар қорғады
	Олардың ішінде олар санат алды
	Үзіндіні алдыңыз ба

	
	Салқын
	Жақсы
	Қанағаттандыру
	Өтпеді
	Жақсартылған
	Орнатылған
	Орнатылғаннан төмен
	

	15
	5
	10
	
	
	
	15
	
	



	

ААК төрағасы Л.М. Манжеков












Есеп
Қорытынды аттестаттау комиссиясының төрағасы
07140100 Технологиялық процестерді автоматтандыру және бақылау мамандығы бойынша (бейіні бойынша), біліктілігі 3W07140101 Бақылау-өлшеу аспаптары мен автоматикаға қызмет көрсету және жөндеу жөніндегі механик
Хайбуллин Руслан Зумратович

	2023-2024 оқу жылының қорытындысы бойынша Талдықорған өнеркәсіптік колледжінің жанынан 2024 жылғы 3 наурыздағы No49о бұйрығы бойынша Қорытынды аттестаттау комиссиясы құрылды.
	«Технологиялық процестерді автоматтандыру және бақылау 07140100» мамандығы бойынша (бейіні бойынша) Комиссияның отырысына төмендегілер бекітілді:
- комиссия төрағасы I Хайбуллин Руслан Зумратович, «ТК Метакон» ЖШС бас энергет.
- Комиссия мүшелері: 
1) Решетников Николай Борисович, «Талдықорғанкабель» ЖШС, колледж өнеркәсіптік кеңесінің мүшесі, колледждің өндірістік кеңесінің мүшесі
2) Түктібаев Асхат Осымбайұлы, «Қайнар-АКБ» ЖШС, бас технологтың орынбасары, колледж өнеркәсіптік кеңесінің мүшесі,
3) Бекежанов Мадияр Әділұлы, 
4) Сағым Әліби Төлеутайұлы, колледж оқытушылары
5) Файзулла Пазылжан, колледж түлегі, колледж өнеркәсіптік кеңесінің мүшесі

	Қорытынды аттестаттау комиссиясы 24.06.2024 ж. AU21103 тобында демо емтиханы өткізілді. Демо емтиханының нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде олар қорғады
	Олардың ішінде олар санат алды
	Ne polu chili разряды

	
	Салқын
	Жақсы
	Қанағаттандыру
	Өтпеді
	Жақсартылған
	Орнатылған
	Орнатылғаннан төмен
	

	11
	5
	6
	
	
	2
	9
	
	



	Қорытынды аттестаттау комиссиясы 06.25.2024 жылы колледжде өткен AU21103 тобында жазбаша біліктілік жұмыстарын қорғады. Қорғаныс нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде олар қорғады
	Олардың ішінде олар санат алды
	Ne polu chili разряды

	
	Салқын
	Жақсы
	Қанағаттандыру
	Өтпеді
	Жақсартылған
	Орнатылған
	Орнатылғаннан төмен
	

	8
	2
	6
	
	
	
	8
	
	




ААК төрағасы Р. Хайбуллин

 

Есеп
Қорытынды аттестаттау комиссиясының төрағасы
07150500 дәнекерлеу мамандығы бойынша (түрлері бойынша)
Біліктілігі: 3W07150501 Электр және газ дәнекерлеуші
Комогоров Сергей Иванович

	2023-2024 оқу жылының қорытындысы бойынша Талдықорған өнеркәсіптік колледжінің жанынан 2024 жылғы 3 наурыздағы No49о бұйрығы бойынша Қорытынды аттестаттау комиссиясы құрылды.
	07150500 дәнекерлеу (түрлері бойынша) мамандығы бойынша біліктілігі: 3W07150501 Электрмен және газбен дәнекерлеуші, комиссия мүшелері ретінде төмендегілер бекітілді:
- комиссия төрағасы – мен, Комогоров Сергей Иванович, «ТК Метакон» ЖШС бас механигі, колледждің Өндірістік кеңесінің мүшесі
	- Комиссия мүшелері: 
1) Дубровский К.А., «ТК Метакон» ЖШС бас инженері, колледж өнеркәсіптік кеңесінің мүшесі
2) Қадыров Іляс Сабырұлы, «Механикаландырылған жұмыстар» ЖШС директоры, колледж өндірістік кеңесінің мүшесі
3) А.М. Диханбаев,
4) А.Е. Иманжанов, колледж оқытушылары
5) Богдан Тихонов, колледж түлегі, Индустриялық кеңестің мүшесі	

            Қорытынды аттестаттау комиссиясы 26.06.2024 ж. CD2114 тобында демонстрациялық емтихан өтті. Демо емтиханының нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде олар қорғады
	Олардың ішінде олар санат алды
	Ne polu chili разряды

	
	Салқын
	Жақсы
	Қанағаттандыру
	Өтпеді
	Жақсартылған
	Орнатылған
	Орнатылғаннан төмен
	

	10
	3
	7
	
	
	3
	7
	
	



Қорытынды аттестаттау комиссиясы 27.06.2024 ж. SD2114 тобында жазбаша біліктілік жұмыстарын қорғау жүргізілді. Қорғаныс нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде олар қорғады
	Олардың ішінде олар санат алды
	Үзіндіні алдыңыз ба

	
	Салқын
	Жақсы
	Қанағаттандыру
	Өтпеді
	Жақсартылған
	Орнатылған
	Орнатылғаннан төмен
	

	12
	1
	11
	
	
	1
	11
	
	


	

МАК төрағасы С. Комогоров



Есеп
Қорытынды аттестаттау комиссиясының төрағасы
07150500 дәнекерлеу мамандығы бойынша (түрлері бойынша)
Біліктілігі: 3W07150501 Электр және газ дәнекерлеуші
Қадыров Ильяс Сабырұлы

	2023-2024 оқу жылының қорытындысы бойынша Талдықорған өнеркәсіптік колледжінің жанынан 2024 жылғы 3 наурыздағы No49о бұйрығы бойынша Қорытынды аттестаттау комиссиясы құрылды.
	07150500 дәнекерлеу (түрлері бойынша) мамандығы бойынша біліктілігі: 3W07150501 Электрмен және газбен дәнекерлеуші, комиссия мүшелері ретінде төмендегілер бекітілді:
- Комиссия төрағасы І. Қадыров І. Іляс Сабырұлы, «Механикаландырылған жұмыстар» ЖШС директоры, колледж өндірістік кеңесінің мүшесі
	- Комиссия мүшелері: 
1) Дубровский К.А., «ТК Метакон» ЖШС бас инженері, колледж өнеркәсіптік кеңесінің мүшесі
2) Комогоров Сергей Иванович, «ТК Метакон» ЖШС бас механигі, колледж өнеркәсіптік кеңесінің мүшесі
3) А.М. Диханбаев,
4) А.Е. Иманжанов, колледж оқытушылары
5) Богдан Тихонов, колледж түлегі, Индустриялық кеңестің мүшесі	

            Қорытынды аттестаттау комиссиясы 24.06.2024 ж. демонстрациялық емтихан CD2113 тобында өтті. Демо емтиханының нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде олар қорғады
	Олардың ішінде олар санат алды
	Ne polu chili разряды

	
	Салқын
	Жақсы
	Қанағаттандыру
	Өтпеді
	Жақсартылған
	Орнатылған
	Орнатылғаннан төмен
	

	11
	1
	10
	
	
	2
	9
	
	



Қорытынды аттестаттау комиссиясы 25.06.2024 ж. SD2113 тобында жазбаша біліктілік жұмыстарын қорғау жүргізілді. Қорғаныс нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде олар қорғады
	Олардың ішінде олар санат алды
	Үзіндіні алдыңыз ба

	
	Салқын
	Жақсы
	Қанағаттандыру
	Өтпеді
	Жақсартылған
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МАК төрағасы С. Қадыров



Есеп
Қорытынды аттестаттау комиссиясының төрағасы
07321200 3В07321201 Газбен жабдықтау жабдықтары мен жүйелерін монтаждау және пайдалану мамандығы бойынша Біліктілігі: 3В07321201 Газ жабдығын пайдалану және жөндеу жөніндегі механик
Қамзаева Жанат Қанатқызы

	2023-2024 оқу жылының қорытындысы бойынша Талдықорған өнеркәсіптік колледжінің жанынан 2024 жылғы 3 наурыздағы No49о бұйрығы бойынша Қорытынды аттестаттау комиссиясы құрылды.
	07321200 жабдықтар мен газбен жабдықтау жүйелерін монтаждау және пайдалану мамандығы бойынша біліктілігі: 3W07321201 Газ жабдығын пайдалану және жөндеу механигі, комиссия бекітті:
- комиссия төрағасы I Қамзаева Жанат Қанатқызы, "Тавиди" ЖШС шеберханасының меңгерушісі, колледждің өндірістік кеңесінің мүшесі
- Комиссия мүшелері: 
1) В.П.Спичакова, «Тавиди» ЖШС инженері, 
2) Төребаев С.Қ. – «ЖетісуГаз» корпорациясы» АҚ, қауіпсіздік техникасы жөніндегі инженер
3) Әбдір А.С., колледж мұғалімі
4) Өндірістік оқыту шебері А.А. Нұржанов             
5) Құсайынов Наиль, колледж түлегі, «СК-Муслим» ЖШС құрылтайшысы

            Қорытынды аттестаттау комиссиясы 25.06.2024 ж. GS21106 тобында демонстрациялық емтихан өткізілді. Демо емтиханының нәтижелері:

	Оқушылардың жалпы саны
	Олардың ішінде олар қорғады
	Олардың ішінде олар санат алды
	Ne polu chili разряды
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	Қорытынды аттестаттау комиссиясы 26.06.2024 ж. GS21106 тобында жазбаша біліктілік жұмыстарын қорғау жүргізілді. Қорғаныс нәтижелері

	Оқушылардың жалпы саны
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	Санат алынбады
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ААК төрағасы Ж. Қамзаева



